Cajas 478

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

000

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

170,663.99 
0.00 

170,663 99 
0.00

Total 170,663.99

CIENTO SETENTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N

MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAROt)021

PASEO DE LAS J ACARANDAS 32 8
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

SELICCIQM EQUBMEI QEL MUNOO
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO

T.1946-0440 www.marinter.com.mx
FACTURA COMERCIAL

VENDIOO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA